
 

1 
 

 

ZP.271.7.2020.KA                 Śmigiel, 26.05.2020 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu – prace adaptacyjno-

wykończeniowe w Domu Kultury – utwardzenie terenów wokół i wykonanie terenów 

zielonych”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 26.05.2020 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 602 575,00 zł brutto. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 
Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. KONSORCJUM: 

LIDER – PROGRES 

Sebastian Kurpisz 

Ul. Lipowa 40/9 

64-100 Leszno  

PARTNER – FEMA 

INWESTYCJE  

Michał Jankowski  

Ul. Platanowa 5 

56-200 Góra  

638 472,79 zł Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2. ZAKŁAD KOMUNALNY  

W ŚMIGLU Sp. z o.o. 

Ul. harcmistrza Łukomskiego 

19 

64-030 Śmigiel  

336 014,87 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



 

2 
 

3. Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe „EDA”  

Edmund Czarnecki 

Ul. Farna 3 

64-030 Śmigiel  

442 582,57 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. USŁUGI SPRZĘTEM 

BUDOWLANYM  

Krzysztof Rogala 

Sobiałkowo 140 

63-910 Miejska Górka  

343 543,92 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

5. PUB „BRUKPOL” S.C. 

Strzelce Wielkie 81c 

63-820 Piaski  

394 949,31 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

6. Marcin Matuszewski  

KAMIENIARSTWO 

GRANITLUX 

Centrum Kamienia i Klinkieru 

Ul. Poznańska 6 

63-900 Rawicz  

346 678,58 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

7. POLKOP  

Paweł Poloch  

Ul. 55 Pułku Piechoty 18 

64-100 Leszno  

385 499,22 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

8. FIRMA USŁUGOWO-

HANDLOWA SOB-BRUK 

Adam Sobiech  

OS. Jagiellońskie 15/10 

64-000 Kościan  

392 094,48 zł  Zgodnie 

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie  

z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Wykonawca w terminie 3 dni  

od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 369) – Załącznik nr 5 do SIWZ.  

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

           /-/ Marcin Jurga   


